[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От 27.12.2021г.                                                                 п. Балахта                                                                  №761

О награждении почетной грамотой
и благодарственным письмом
Главы Балахтинского района

     В связи с ходатайством начальника местного пожарно-спасательного гарнизона Балахтинского района, на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой Главы Балахтинского района в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации», за достигнутые высокие результаты в обеспечении пожарной безопасности на территории Балахтинского района:
- Потипака Сергея Яковлевича – начальника ПЧ-32 КГКУ «Противопожарная охрана Красноярского края»;
- Кулигина Сергея Олеговича – начальника ПЧ-31 КГКУ «Противопожарная охрана Красноярского края».
2. Наградить благодарственным письмом Главы Балахтинского района в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации», за достигнутые высокие результаты в обеспечении пожарной безопасности на территории Балахтинского района:
- Панкрашева Ивана Николаевича – начальника караула 92 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;
- Тулина Александра Васильевич – сержанта внутренней службы, водителя 92 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;
- Ярослава Даниила Евгеньевича - сержанта внутренней службы, водителя 92 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;
- Леухина Андрея Анатольевича – начальника караула 16 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;
- Рыбакова Сергея Николаевича – начальника караула 16 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;
- Дранишникова  Николая Анатольевича – начальника караула 16 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;

- Устюгова Евгения Геннадьевича – начальника караула 16 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общим вопросам и работе с территориями Климанову О.В.
4. Постановление разместить на официальном сайте администрации
Балахтинского района.
     5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                                                                  В.А. Аниканов

image1.jpeg